„*φημένο γὰρ . . . ὅτι . . . ταύτην ἀποβάλλεται.*). ll, 12 (Muell.) „Fama est te coacto exercitu ad proelium tendere, profecto nescientem quod — Alexander — contempserit. 1, 39 (Mai.): oraculi cuiusdam memores, quo docerentur, quod, si rex — transivisset, fortuna lapsum tunc oppido minaretur.

Idem particulae quod usus observatus etiam est in „Orestis tragoeida“ ab Haas. Miscell. lib. III, p. 36. Cf. praeterea Reisig. schol. § 331 et adn. 506.

Inusitata deinde est structura verbi „irruere“ cum nudo Accusativo coniuncti nulla praepositione apposita, (vid. supra p. 42), sicut verborum *pergere* (Itin. 66. *Uxios pergit*. Iul. Val. 1, 42. Syriam *pergens*), *confluere* (Itin. 115 quam sc. civitatem multi *confugerant*), *venire* (Itin. 109 et 113. cf. Virg. Aen. 2, 742) *excurrere* (Itin. 71; Mardos *excurrit*; Arr. Ill, 24, 1: *προῆγεν οὐς ἐπὶ Μάρδους*). quae omnia poetice tanquam dicta cadentis et infimae latinitatis mihi esse videntur. Neque melioris notae est verbum *obviare* imprimis usitatum Macrob. Somn. Scip. 1, 6 et 12. Sax. 7, 5. Oros. 4, 23 extr. Hieronym. ep. VI. Claudian. Mamert. 1, 22. cf. Veg. Mil. 3, 4. cod. Theodos. 12, 1, 161. Vid. Cellar. de barbarism. p. 164. et Funcc. de veg. lat. ling. sen. p. 1213. Omni vero etiam posteriorum scriptorum auctoritate carere videtur verbum militare sic usurpatum ut Itin. c. 6. per Hispanias m., 16 per Euxinum militans, (cf. supr. p. 43). Nec est cur frequentissimum usum pronominis quisque pro quicunque positi (cf. supra p. 40) in extrema latinitatis tempora non reiiciamus, tametsi dudum apud Plautum necnon Livium eadem significacione adhibitum est. In usum enim revocatur ab Ausonio, Sidonio aliis; cf. Dederich. Gloss. Dict. Cret. II, 14. et Funcc. de inert. ac decr. sen. I. I. p. 707. Idem quadrat in verbum repudare (cf. supra p. 34.) obsoletum illud diutissimeque repudiatum, quod frequentationi redditur a Iuvenco (de evang. hist. Luc. 1. 2., Matth. c. 26.) Ammiano (17, 4 et 24, 17). Impp. Honor. et Theodos. leg. XI. Cod. de Cohortal. cf. Cellar. de barb. p. 168. Funcc. de veg. I. I. sen. p. 1156. Omnino enim decrepitae latinitatis scriptores plerique affectabant locutiones priscas et oblivione obrutas, sive poetarum antiquorum, Naevii, Plauti, Ennii, Lucilii, Lucretii, ceterorum amantes, sive in rhetorum scholis ad eorum libros lectitandos et imitandos instituti. Quatenus vero id fecerint, cernitur in „Incerti auctoris versuum de figuris“ libello, de quo vid. V. Ill. Haasii commentationem in „Allgemeine Litteratur-Zeitung“ 1844, Nr. 218, et elucet etiam ex multis Itinerarii et Iulii Valerii archaismis, quorum plurimi etiam aliis posteriorum saeculorum scriptoribus sunt proprii, velut